МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   21.01.2012 г

               №12

«Об утверждении плана проведения

предметной недели немецкого языка»

С целью выполнения общешкольного плана, приказываю:

1. Утвердить план проведения предметной недели немецкого языка.

	Дни недели
	Дата
	Мероприятия
	Класс
	Ответственные

	Понедельник
	23.01
	Старт интеллектуального марафона

«Лучший знаток Германии»
	5-11

	Власова А.А.

	Вторник
	24.01
	Подведение итогов сообщений марафона, оформленных в виде листовки, реферата, буклета, кроссворда
	10,11
	Власова А.А.

	Среда
	25.01
	1. Открытый урок по теме: «Семья»

2. Путешествие по Германии
	10

2-3
	Власова А.А.

	Четверг
	26.01
	Сказочное путешествие по разделам грамматики
	4-5
	Власова А.А.

	Пятница
	27.01
	Страноведческая викторина
	6-8
	Власова А.А.

	Суббота
	28.01
	Смотр знаний «Брейн-ринг для старшеклассников»
	10,11

	Власова А.А.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Бородину Е.В.

Директор школы: __________  А.М.Сивохина

С приказом ознакомлена:   ___________  Бородина Е.В.